



## روز قدس، روزی برای وحدت مسلمانان روز قدس، روزی برای وحدت مسلمانان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با تاکید بر افول روز افزون قدرت رژیم صهیونیستی در منطقه، اظهار کرد: روز قدس، روز احیای جنبش مقاومت فلسطین ...

ایسنا/آذربایجان شرقی مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با تاکید بر افول روز افزون قدرت رژیم صهیونیستی در منطقه، اظهار کرد: روز قدس، روز احیای جنبش مقاومت فلسطین و همبستگی و وحدت مسلمانان جهان در مطرح کردن موضوع بازپس گیری سرزمین اشغالی خود و آرمان های اسلامی است تا مردم رنج دیده و مظلوم فلسطین دیگر احساس تنهایی نکنند و با قوت و قدرت به مبارزه خود با صهیونیست های غاصب ادامه دهند.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی در گفت و گو با ایسنا، با بیان این که روز قدس تنها متعلق و مختص به فلسطین نیست بلکه شامل آرمان های اسلامی و نمادی برای تقابل حق و باطل در عصر حاضر محسوب می شود، گفت: نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان از سوی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز جهانی قدس نشان از احساس مسئولیت ایشان در برابر اسلام و مسلمانان بوده که سبب شده تا مسلمانان جهان در قبال منطقه ای که جزوی از جامعه بزرگ اسلامی است ولی مورد اشغال رژیم غاصب صهیونیستی قرار گرفته است، احساس مسئولیت داشته باشند.

وی با بیان این که قدس یک آرمان اسلامی و انسانی است و مختصر به فلسطین و عرب نمی شود، تاکید کرد: مسلمانان به ویژه جوانان جامعه نباید مسئله قدس را فراموش کنند.

وی افزود: اکنون فلسطین در وضعیت حساس و خاصی قرار دارد چرا که شرایط سیاسی و اقتصادی رژیم صهیونیستی چندان مطلوب نیست و برای انحراف افکار عمومی از تضعیف و رکود خود، در حال برنامه ریزی برای اجرای حادثه های مصنوعی در داخل سرزمین اشغالی است تا از سقوط خود در این وضعیت بفرنج نجات یابد، اما دریغ از این که مسئله بزرگ اشغال خاک اسلام و بخش مهمی از جامعه ی مسلمانان یک مسئله قابل فراموشی نیست.

حجت الاسلام حسینی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عدم برگزاری راهپیمایی روز قدس به دلیل شرایط کرونایی حاکم بر کشور، گفت: با توجه به این که مسئله جان و سلامتی مردم در اولویت قرار دارد، بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا امسال راهپیمایی روز قدس در هیچ شهری برگزار نخواهد شد، اما با این حال باید از ظرفیت های فضای مجازی برای روشننگری نسل جوان در مورد اهداف و آرمان های راهپیمایی روز جهانی قدس استفاده شود.

وی در ادامه با اشاره به حساسیت تبلیغات در این برهه زمانی، افزود: برافراشته شدن پرچم و بنرهای فلسطین و قدس شریف بر سردرب ادارات، امامزادگان و اماکن متبرکه ی استان و هم چنین نصب پوستر و نمایش آن ها با استفاده از شعارها و پیام های مقام معظم رهبری در فضای مجازی به مناسبت روز جهانی قدس در استان آذربایجان شرقی از جمله اقدامات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در روز جهانی قدس است.

وی در خاتمه تاکید کرد: ابزارهای رسانه ای قدرت بی نظیری در افکار و تغییر نگاه ها دارند که اگر بتوانیم از این ابزار در راستای پیشبرد اهداف خود استفاده کنیم، گامی در راستای تبیین واقعیت ها و حقایق اتفاق افتاده در سرزمین مظلوم فلسطینیان خواهیم برداشت که امیدواریم این مسیر به مقصد آزادسازی خاک اسلام منتهی شود.